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Cikkszam: ASAL0219

LED lampatest, opal mennyezeti lampa, hajélampa, 15W , ovalis,

természetes fehér, mozgasérzékelos, IP54

IP54 por- és vizvédett ldmpatest, mennyezetre, oldalfalra

-

Kivaléan alkalmas flirdészobdba, uszodéba. Esztétikus megjelenése mind otthoni, mind kozlleti, pl. iroddk vagy szallodak vizes helyiségeiben helytall.

Hajélampaként is kivaldéan alkalmazhatd, rdadasul még esztétikailag is sokkal jobb valasztas.

Altaléanos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Vaérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényez6
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Szin tartas

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

2 év

20000

230 VAC
200-240
50/60

15

1000

>0.9

SMD

Természetes fehér
4000

1400

120

93

>80

<6

119,2
212,2

44,5



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség

Ladmpatipus

Specialis tulajdonsagok

Kivitel

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=6135

Fehér

Ovalis
M(anyag
-20°C/ +45°C

IP54

Falon kivli

Mennyezeti

Mozgésérzékelds

10000


https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6135
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